浙江省医学会文件

浙医会〔2021〕19 号

关于召开 2021 年浙江省医学会泌尿外科学、
男科学学术大会的通知

各有关医疗卫生单位：
　　经浙江省医学会泌尿外科学分会、男科学分会研究，决定
于 2021 年 6 月 25 日至 27 日，在宁波市召开“2021 年浙江省
医学会泌尿外科学、男科学学术大会”。届时将邀请专家就泌
尿外科学、男科学领域的基础研究、临床新进展和热点问题作
专题学术讲座，同时开展大会学术交流。现将会议有关事项通
知如下：
　　一、会议内容
　　1、专题学术报告；
　　2、大会学术交流。
　　二、参加会议对象
　　1、浙江省医学会泌尿外科学分会委员、青年委员；
　　2、浙江省医学会男科学分会委员、青年委员；
　　3、会议论文作者；
　　4、科室负责人、业务骨干及相关专业医护人员。